
 

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE 
Rua São Januário, 124 - Jardim Modelo - CEP: 87225-000 - Fone/Fax: (44) 3635-1751 

CNPJ/MF: 80.909.658/0001-50 - E-mail: samaejap@uol.com.br 
JAPURÁ - PARANÁ 

 

 
DECRETO Nº 167/2017 

 
 
 
 

SÚMULA: HOMOLOGA RESULTADO FINAL DE 
CONCURSO PÚBLICO, ABERTO PELO EDITAL DE 
CONCURSO Nº 001/2017 

 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Japurá – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público para os 
cargos de Agente de Serviços Operacionais, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Operação 
e Manutenção, Auxiliar de Serviços Gerais – Feminino, Auxiliar de Serviços Gerais – 
Masculino, Contador, Encanador e Técnico Administrativo, cujo resultado final foi 
devidamente divulgado nos termos do Edital nº 008/2017. 
 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 
 

Japurá - PR, em 28 de dezembro de 2017. 
  
 
 

 
 
 

ORLANDO PEREZ FRAZATTO 
Prefeito Municipal 


